
東京都地域医療構想推進事業(中小病院支援)における一般競争入札の実施について 

2024年 12月 19日 

以下の通り一般競争入札を実施いたします。 

1. 公告日 

令和 6年 12月 19日 

2. 発注者 

医療法人平成博愛会 理事長 武久 敬洋 

3. 入札件名 

    東京都地域医療構想推進事業（中小病院支援）に基づく医療機器の調達および設置業務 

4. 契約内容 

（1）品目 下記品目を指定し、同等品不可 

①リハビリテーション支援ロボットウェルウォーク 1台 

②振動ヘッド付空気圧式 マッサージ器インテレクト RPWモバイル 1台 

  (2) 予定価格（税抜） 

①27,500,000円 

②  3,980,000円 

（3）設置場所 医療法人平成博愛会 世田谷記念病院 1階 第二リハビリテーション室 

              （所在地：東京都世田谷区野毛 2丁目 30-10） 

5. 納品期限 

    令和 7年 3月 28日(金) 

6. 入札方式 

  一般競争入札  

7. 公告期間  

  2024年 12月 19日(木)～12月 22日(日)午後 5時 

8. 審査及び結果通知       

(1)応募受付後、法人において審査を行い、入札参加決定者には郵送により入札参加通知を送付

する。 

(2)入札参加資格者には当該計画の詳細資料を Emailにて配付する。 

(3)入札日時・場所の詳細については後日、入札参加資格者にそれぞれ通知する。 

(4)入札参加資格が無いとされた者には、その理由を通知する。 

9. 掲示場所 

  医療法人平成博愛会 世田谷記念病院のホームページに掲載 

10. 入札参加手続 

（1）提出書類 

入札参加希望票及び入札参加資格が分かる資料 

下記リンク先よりダウンロードしてください 

入札参加希望票（Word） 

https://setagayahp.jp/wp/wp-content/uploads/2024/12/c15921a546659db87d99701c127fbbab.pdf
https://setagayahp.jp/wp/wp-content/uploads/2024/12/00ee6e32de9c498f5fe2ece765fca751.pdf
https://setagayahp.jp/wp/wp-content/uploads/2024/12/89d399cfa048fb85c1cca328a5af9e3b.doc


入札参加希望票（PDF） 

（2）提出方法 

書面を持参、郵送又は Email 

（3）提出先 

〒158-0092 

東京都世田谷区野毛 2丁目 30-10 

医療法人平成博愛会 世田谷記念病院 

    事務長 手老航一  

Email：terou.kouichi@hmw.gr.jp  

（4）提出期限 

令和 6年 12月 22日（日曜日）午後 5時（必着） 

11. 入札参加資格 

以下の要件をすべて満たす者とする： 

（1）医療機器等製造販売業許可を有し、医薬品医療機器等法に基づき適法に事業を行ってい

る法人であること。 

（2）過去 3年間において、本公告に記載する仕様書に準じた医療機器の納入実績を有するこ

と。 

（3）納入後の保守、点検、修理体制を確保していること（保守拠点の所在地を記載するこ

と）。 

  (4)  会社更生法(平成 14年法律第 154号)、民事再生法(平成 11年法律第 225号)等の規定に基づ

き、更生又は再生手続き等の申し立てをしている者ではないこと。 

  (5)  諸官庁（国等すべての機関）や公共機関から指名停止又は一般競争参加資格停止 もしく

は営業停 止 を現に受けている者ではないこと。   

  （6）反社会的勢力に該当しないこと、またその関係者でないこと。 

12. 入札及び開札日時（予定） 

日時：2025年 1月 8日(水)  

入札品目①13時 入札品目②13時 15分 

場所：世田谷記念病院会議室 東京都世田谷区野毛 2丁目 30-10 

提出書類：（1）入札書(指定様式) 

      （2）見積書(1部) 

入札の方法等： 

（1）入札の執行回数は、原則 1回とする。 

（2）入札書に記載する金額は税抜き金額とする。 

（3）電話、電送及び郵送による入札は認めない。入札者は必ず開札に立ち会うものとする。

（立ち会わない場合は入札を無効とする。） 

13. 落札者の決定 

   本入札において落札者の決定は、予定価格の範囲内で最も有利な条件を提示した者を選定す

る。 

https://setagayahp.jp/wp/wp-content/uploads/2024/12/89d399cfa048fb85c1cca328a5af9e3b.pdf
https://setagayahp.jp/wp/wp-content/uploads/2024/12/89d399cfa048fb85c1cca328a5af9e3b.pdf


 

 

14. 契約の締結 

    契約書を作成し、締結する。 

15. その他 

  （1）提出書類の返却は行わない。 

  （2）入札者において必要な手続きに要する費用は、入札者の負担とする。 

  （3）契約締結後の詳細な業務手順や支払い条件については別途協議することとする。 

  （4）本契約に関し、東京都地域医療構想推進事業費補助金に申請を行う予定である。 

  （5）落札者は、上記申請に必要となる補助業務に協力することとし、当該業務に要する費用

は、落札者の負担とする。 

 

 

16. 問い合わせ先  

医療法人平成博愛会 世田谷記念病院 事務長 手老航一  

TEL：03-3703-5100 

 


